关于毕业采集的通知
各校外学习中心：

2021年7月预毕业学生目前可以进行采集，为了确保我校远程教育毕业生能按时进行毕业信息采集及学历证书上网注册，请各校外学习中心尽快与当地新华分社取得联系，由于疫情原因各学习中心负责老师要与当地新华社沟通，确定拍摄时间、地点及采集方式，确保采集安全及采集工作的顺利完成（个别没有经过统一采集的可以通过大学生图片采集网采集，也可以到当地新华分社补拍）。

1、 采集对象：1903批次及以前遗留在籍生；
2、 采集时间：最晚在毕业前半年开始采集；

3、 核对信息要求

凡经新华社或大学生图片采集网进行信息采集的学生，采集后45天左右请登陆学信网： http://www.chsi.com.cn/，进行图像校对，校对时请认真小心，系统只给一次校对机会，如信息有误及时反馈学习中心负责老师，学习中心老师应及时将勘误表发往北京新华社进行处理，否则学信平台显示无电子照片不能进行毕业电子注册。

特别注意
学信网无电子照片的学生即使达到毕业条件也无法进行电子注册。
西安交通大学网络教育学院
2021年3月1日